
 

 

UBND TỈNH ĐĂK NÔNG 

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 36/QĐ-STTTT       Đăk Nông, ngày 16  tháng 3  năm 2022 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chỉ định thầu tư vấn giám sát thi công xây dựng công trình: Sửa 

chữa trụ sở Sở Thông tin và Truyền thông 
                                           

 

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật xây dựng ngày 17/6/2020;  

 Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về 

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;  

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ về 

Quy định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và 

bảo trì công trình xây dựng; 

 Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về 

quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình; 

 Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ về 

Quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

 Căn cứ Thông tư số 65/2021/TT-BTC của Bộ Tài chính: Quy định về lập 

dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí bảo dưỡng, sửa chữa tài sản 

công; 

Căn cứ Quyết định số 196/QĐ-UBND, ngày 24/01/2022 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật đầu tư xây dựng 

công trình: Sửa chữa trụ sở Sở Thông tin và Truyền thông; 

 Căn cứ Quyết định số 405/QĐ-UBND ngày 18/02/2022 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: 

Sửa chữa trụ sở Sở Thông tin và Truyền thông; 

Theo đề nghị của Đơn vị Tư vấn Quản lý dự án. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chỉ định thầu tư vấn lập hồ sơ mời thầu và đánh giá hồ sơ dự thầu 

công trình: Sửa chữa trụ sở Sở Thông tin và Truyền thông, với các nội dung như 

sau:  



2 

 

1. Tên nhà thầu được chỉ định:  Công ty TNHH Xây dựng Đức Thái DTC. 

- Địa chỉ: Tổ 4, phường Nghĩa Phú, TP. Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông. 

- Số điện thoại: 0975810135 

- Mã số thuế: 6400378541 

2. Giá chỉ định thầu: 62.800.000 đồng (Bằng chữ: Sáu mươi hai triệu tám 

trăm nghìn đồng). 

3. Loại hợp đồng: trọn gói. 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 120 ngày 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng của Sở; Đơn vị tư vấn Quản lý dự 

án, nhà thầu được chỉ định và các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 2; 

- Lưu VT, QLDA, VP. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Trần Văn Thương 

 

 


		2022-03-17T10:42:41+0700


		2022-03-17T14:27:53+0700




